[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                   2013 года №25/       -РC
                          Принято на 25 заседании                 г. Ливны                                                                        Ливенского районного Совета

                                                                                               народных депутатов
Об отчете территориальной избирательной

комиссии Ливенского района о поступлении и

расходовании средств бюджета Ливенского

района, выделенных территориальной

избирательной комиссии Ливенского района

на подготовку и проведение дополнительных

выборов депутата Ливенского районного

Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу № 23  8 сентября 2013 года

           Рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии Ливенского района о поступлении и расходовании средств бюджета Ливенского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Ливенского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 23 08 сентября 2013 года, в соответствии с частью 6 статьи 57  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Ливенский районный Совет народных  р е ш и л:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Ливенского района о поступлении и расходовании средств бюджета Ливенского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Ливенского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Ливенского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 23   8 сентября 2013 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова